
TV 10 olümpiastartide 2007.a Harjumaa finaalvõistluste I etapp
Tallinna Spordihall, 12.12.2006

Poisid noorem grupp (sünd 1995 ja hiljem) 60 m jooks finaal
1 Tsvetkov Anatoli 14.11.95 Jõelähtme vald Maardu Gümnaasium xESK Sport 8,72 8,58 721
2 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 8,90 8,85 638
3 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9,10 9,16 566
4 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,19 9,26 540
5 Mittal Mark 21.01.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,42 9,16 548
4 Poplavski Nikita 27.06.96 Jõelähtme vald Maardu Gümnaasium xESK Sport 9,23 9,21 536
7 Väljamäe Jaanus 15.05.95 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 9,39 9,28 516
8 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 9,42 9,45 480
9 Kotkas Mihkel 04.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 9,48 464
9 Siimumäe Kerth 13.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 9,48 464

11 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,50 459
12 Sepp Alex Sander 08.04.95 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9,52 454
13 Antonov Vitali 19.04.96 Jõelähtme vald Maardu Gümnaasium xESK Sport 9,55 447
14 Maiberg Kris Oliver 12.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,57 442
15 Karja Taavo 20.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,60 434
16 Staritsin Nikita 29.04.95 Jõelähtme vald Maardu Gümnaasium xESK Sport 9,61 432
16 Kitsemets Reijo 17.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9,61 432
18 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 9,64 424
19 Sundja Riico 03.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9,71 407
19 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 9,71 407
21 Ogorodnik Vladislav 18.03.95 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9,72 405
21 Girin Mervin 26.04.95 Kernu vald Kernu Põhikool 9,72 405
23 Basanets Juri 06.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9,73 402
23 Kinsiveer Asso 14.03.95 Rae vald Vaida Põhikool 9,73 402
25 Naarits Madis 21.09.95 Kose vald Kose Gümnaasium 9,78 391
26 Märtson Harli 28.01.95 Kernu vald Ruila Põhikool 9,81 384
27 Leinfeld Mark 31.01.95 Rae vald XTallinna Saksa Gümnaasium xLeksi 44 9,85 375
28 Joa Toomas 18.06.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,86 373
28 Tõnison Tõnis 28.09.95 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 9,86 373
30 Leppik Sander 12.01.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,89 366
31 Metsmaa Fred 17.07.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,95 351
32 Lall Hendrik 06.01.96 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 9,98 344
33 Naarismaa Oskar 16.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 10,01 337
34 Ojasaar Hendrik 10.05.96 Kose vald Kose Gümnaasium 10,06 327



35 Voolaine Henry 22.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,10 318
36 Meer Joosep 18.01.95 Kernu vald Ruila Põhikool 10,13 311
37 Plees Ronald 29.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,14 309
38 Storozev Miron 31.07.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 10,14 309
39 Kaal Silver 25.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,18 300
40 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 10,22 290
41 Idarand Martin 09.04.96 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 10,24 286
42 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool 10,29 276
43 Haud Georg 06.03.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,32 270
44 Tammemäe Alex 14.12.95 Kuusalu vald Vihasoo Algkool 10,42 251
45 Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 10,46 242
46 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 10,48 238
47 Vahar Karla 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 10,56 222
48 Eesmaa Argus 19.07.97 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 10,73 180
49 Pöör Lauri 28.02.95 Kernu vald Ruila Põhikool 10,86 165
50 Arak Merlis 26.05.97 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 11,34 80
51 Pilk Vahur 31.01.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 11,51 51
52 Kuldorg Kristjan-Patrick 17.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 11,59 38
- Krušinin Valeri 04.11.96 Rae vald XKadrioru Saksa Gümnaasium FS DQ -

v.v. Kornev Aleksander 18.02.95 xTallinn xJuhkentali Gümnaasium xLeksi 44 9,17 546
v.v. Viilver Aare 09.02.95 xTallinn XKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 44 9,32 505
v.v. Gužov Vladislav 25.05.95 xTallinn xJuhkentali Gümnaasium xSK Pirita 9,52 454
v.v. Ambur Silver 27.02.95 xTallinn XKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 44 9,94 353
v.v. Nurmse Gaute 26.05.95 xTallinn XKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 44 9,97 346
v.v. Kokk Martin 13.06.97 xTallinn XKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 44 10,65 204
v.v. Post Ott Johann 04.09.97 xTallinn XKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 44 10,71 192
v.v. Areng Karl Randel 09.06.97 xTallinn XKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 44 11,13 115
v.v. Põlder Robert 20.03.97 xTallinn XKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 44 11,36 77
v.v. Matkamäe Geir 15.08.97 xTallinn XKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 44 11,54 46
v.v. Pantšenko Jegor 09.12.97 xTallinn xLeksi 44 12,03 0

Poisid noorem grupp (sünd 1995 ja hiljem) kuulitõuge  3,0 kg
1 Amos Marko 26.02.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 8.71 624
2 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 8.51 609
3 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 8.40 601
4 Kaaret Rain 12.02.95 Jõelähtme vald Loo Keskkool 8.37 599
5 Meer Joosep 18.01.95 Kernu vald Ruila Põhikool 7.36 520
6 Märtson Harli 28.02.95 Kernu vald Ruila Põhikool 7.13 502



7 Naarits Madis 21.09.95 Kose vald Kose Gümnaasium 7.11 500
8 Konstantinov Aleksei 07.06.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.10 499
9 Grunt Devid 12.03.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 7.08 498

10 Metsmaa Fred 17.07.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 7.01 492
11 Pilk Vahur 31.01.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 6.80 475
12 Kaal Silver 25.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 6.76 471
13 Kinsiveer Asso 14.03.95 Rae vald Vaida Põhikool 6.57 455
14 Siimumäe Kerth 13.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 6.54 453
15 Roop Siim 09.09.95 Kernu vald Kernu Põhikool 6.50 449
16 Voolaine Henry 22.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 6.44 444
17 Tammemäe Alex 14.12.95 Kuusalu vald Vihasoo Algkool 6.43 443
18 Kitsemets Reijo 17.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 6.34 436
19 Pöör Lauri 28.02.95 Kernu vald Ruila Põhikool 6.28 430
20 Storozev Miron 31.07.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 6.15 419
21 Leppik Sander 12.01.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 5.98 404
22 Idarand Martin 09.04.96 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 5.90 5.80 397
23 Paalberg Pent 21.11.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 5.90 5.73 397
24 Vahar Karla 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 5.88 395
25 Peensalu Joonas 13.12.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 5.69 378
26 Tõnison Tõnis 28.09.95 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 5.57 367
27 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 5.56 366
28 Ojasaar Hendrik 10.05.96 Kose vald Kose Gümnaasium 5.47 358
29 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 5.39 350
30 Kotkas Mihkel 04.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 5.35 347
31 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool 5.34 346
32 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 5.29 344
33 Leinfeld Mark 31.01.95 Rae vald XKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 44 5.27 342
34 Sundja Riico 03.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 5.21 336
35 Naarismaa Oskar 16.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 5.18 333
36 Arak Merlis 26.05.97 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 5.16 331
37 Joa Toomas 18.06.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 5.10 325
38 Kuldorg Kristjan-Patrick 17.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 5.06 321
39 Lall Hendrik 06.01.96 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 4.93 308
40 Eesmaa Argus 19.07.97 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 4.89 304
41 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.84 299
42 Karja Taavo 20.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.75 290
43 Girin Mervin 26.04.95 Kernu vald Kernu Põhikool 4.72 287
44 Plees Ronald 29.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 4.70 285



45 Väljamäe Jaanus 15.05.95 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 4.68 283
46 Maiberg Kris Oliver 12.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 4.53 268

v.v. Vadi Alvar 17.12.92 7.99 570
v.v. Simson Rando 27.09.95 xTallinn xSK Kivilind 6.98 489
v.v. Kornev Aleksander 18.02.95 xTallinn xJuhkentali Gümnaasium xSK Pirita 6.75 470
v.v. Gužov Vladislav 28.05.95 xTallinn xJuhkentali Gümnaasium xSK Pirita 6.37 438
v.v. Ambur Silver 27.02.95 xTallinn XKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 44 6.18 422
v.v. Viilver Aare 09.02.95 xTallinn XKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 44 5.55 365
v.v. Nurmse Gaute 16.05.95 xTallinn XKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 44 5.41 352
v.v. Post Ott Johann 14.09.97 xTallinn XKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 44 4.80 295
v.v. Areng Karl Randel 09.06.97 xTallinn XKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 44 4.21 216
v.v. Kokk Martin 13.06.97 xTallinn XKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 44 4.14 209
v.v. Matkamäe Geir 15.08.97 xTallinn XKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 44 3.69 164

Poisid vanem grupp (sünd 1993-1994)  60 m jooks finaalid
1 Tsekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 8,39 8,34 802
2 Leemet Markus 22.08.93 Aegviidu vald Aegviidu Põhikool 8,48 8,43 771
3 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 8,55 8,55 731
4 Saluri Karl Robert 06.08.93 Kose vald Kose Gümnaasium Kergejõustikuklubi Kose 2000 8,61 8,58 721
5 Küttis Richard 04.07.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 8,71 8,65 699
6 Valter Silver 17.03.93 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 8,63 8,69 706
7 Tiitso Sander 12.04.94 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8,78 8,77 662
8 Tölp Madis 27.03.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 8,76 8,78 665
9 Veilberg Kristo 17.09.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 8,86 635
9 Jalakas Samuel 20.03.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 8,86 635

11 Kuptšinenko Maksim 03.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 8,90 623
12 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald Kernu Põhikool 8,95 608
13 Maasik Kert 29.07.93 Kose vald Kose Gümnaasium 8,98 600
14 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 9,00 594
14 Brandmeister Kristen 11.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,00 594
16 Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,07 574
17 Kukebal Johannes 19.07.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9,08 571
17 Kuldjärv Imre 04.01.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9,08 571
19 Tänna Artur 12.09.94 Viimsi vald xReaalgümnaasium Kergejõustikuklubi EHA 9,13 557
19 Mikko Helar 07.12.93 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 9,13 557
21 Tiitus Erik 11.09.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,15 551
21 Raja Emil 25.07.94 Kose vald Kose Gümnaasium 9,15 551
23 Pukspuu Martin 03.04.93 Kernu vald Ruila Põhikool 9,24 527



24 Viisitamm Kristo 04.02.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,29 513
24 Muuli Kenneth 11.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,29 513
26 Trisberg Tanel 30.03.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9,32 505
27 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,36 495
28 Hiiemäe Hartwig 22.08.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,39 487
29 Nodzak Edvin 29.08.94 Jõelähtme vald Maardu Gümnaasium xESK Sport 9,42 480
29 Tedremets Simon 22.07.93 Kernu vald Kernu Põhikool 9,42 480
31 Villmann Rainer 11.09.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9,43 477
32 Bahovski Rasmus 05.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 9,44 474
32 Täll Helari 19.12.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,44 474
34 Klaus Artur 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,68 415
35 Tartu Ranel 28.09.93 Kose vald Kose Gümnaasium 9,74 400
36 Kangro Heigo 23.07.94 Keila vald Paldiski Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9,76 396
37 Vainlu Holger 22.12.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,89 366
38 Bekiš Rene 02.03.94 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 10,08 322
39 Täht Aleksander 20.11.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 10,27 280
40 Lepp Marko 27.12.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,47 240
41 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 10,51 232
42 Erlenheim Üllar 07.11.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,55 224
43 Otsmann Lauri 13.10.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,64 206
44 Teekivi Toomas 05.07.94 Kernu vald Kernu Põhikool 11,02 135
- Lille Raiko 04.04.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP DQ -

v.v Moisejenkov Maksim 26.08.93 xTallinn xSK Pirita 8,40 781
v.v Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 8,42 774
v.v Roos Roger 09.09.92 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9,66 419
v.v Teljatnik Artjom 26.06.94 xTallinn xSK Pirita 9,74 400

Poisid vanem grupp (sünd 1993 - 1994)  kaugushüpe
1 Tsekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 4.88 741
2 Saluri Karl Robert 06.08.93 Kose vald Kose Gümnaasium Kergejõustikuklubi Kose 2000 4.73 704
3 Tiitus Erik 11.09.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.55 658
4 Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.54 4.47/4.31 656
5 Küttis Richard 04.07.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 4.54 4.47/4.28 656
6 Kuptšinenko Maksim 03.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.54 4.41 656
7 Veilberg Kristo 17.09.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 4.48 640
8 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 4.44 630
9 Brandmeister Kristen 11.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.42 625

10 Trisberg Tanel 30.03.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 4.40 619



11 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald Kernu Põhikool 4.37 612
12 Valter Silver 17.03.93 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 4.33 601
13 Pukspuu Martin 03.04.93 Kernu vald Ruila Põhikool 4.28 588
14 Tiitso Sander 12.04.94 Raasiku vald Raasiku Põhikool 4.27 585
15 Tölp Madis 27.03.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 4.26 583
16 Raja Emil 25.07.94 Kose vald Kose Gümnaasium 4.24 577
17 Täll Helari 19.12.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 4.23 575
18 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 4.18 614
19 Lille Raiko 04.04.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 4.15 606
20 Muuli Kenneth 11.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.14 4.02 604
21 Kukebal Johannes 19.07.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 4.14 3.99 604
22 Mikko Helar 07.12.93 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 4.13 601
23 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 4.12 598
24 Maasik Kert 29.07.93 Kose vald Kose Gümnaasium 4.09 537
25 Baranov Sten 08.11.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 4.08 3.95 534
26 Tänna Artur 12.09.94 Viimsi vald xReaalgümnaasium Kergejõustikuklubi EHA 4.08 3.80 534
27 Kelement Mikk 09.09.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 4.07 532
28 Tedremets Simon 02.07.93 Kernu vald Kernu Põhikool 4.05 526
29 Tartu Ranel 28.09.93 Kose vald Kose Gümnaasium 4.02 518
30 Viisitamm Kristo 04.02.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 3.93 493
31 Villmann Rainer 11.09.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 3.91 488
32 Jalakas Samuel 20.03.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 3.89 482
33 Hiiemäe Hartwig 22.08.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.69 426
34 Vainlu Holger 22.12.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.68 423
35 Bekiš Rene 02.03.94 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.58 395
36 Palmik Martin 17.12.94 Jõelähtme vald Loo Keskkool 3.56 389
37 Täht Aleksander 20.11.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.53 380
38 Klaus Martin 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 3.52 377
39 Bahovski Rasmus 05.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 3.41 345
40 Kangro Heigo 23.07.94 Keila vald Paldiski Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 3.37 333
41 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.32 318
42 Teekivi Toomas 05.07.94 Kernu vald Kernu Põhikool 3.09 248
- Otsmann Lauri 13.10.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 0 0
- Allmägi Aap 29.06.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 0 0
- Vodzak Edvin 29.08.94 Jõelähtme vald Maardu Gümnaasium xESK Sport 0 0

v.v Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 4.95 758
v.v Moisejenkov Maksim 26.08.93 xTallinn xSK Pirita 4.60 671



Tüdrukud noorem grupp (sünd 1993-1994)  60 m jooks finaalid
1 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9,09 9,12 670
2 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,67 9,46 585
3 Starovoitova Anastasia 05.10.95 Jõelähtme vald Maardu Gümnaasium xESK Sport 9,65 9,61 550
4 Velpler Katariina 11.12.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,69 9,69 531
5 Kotkas Dagne-Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,71 9,58 557
6 Voolens Eveli 20.07.95 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9,70 9,60 552
7 Roots Kristel 02.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 9,73 9,69 531
8 Künnapas Kirke 13.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9,74 9,94 477
9 Kalm Kristel 15.08.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,76 473

10 Silm Mall 25.02.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,00 464
11 Jaanson Hanna-Liisa 26.09.95 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,01 462
12 Kadak Kelli 01.01.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,05 454
12 Toomse Liis Marian 01.04.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,05 454
14 Paalits Liis 11.04.95 Kernu vald Ruila Põhikool 10,11 441
14 Vaino Kristi 02.04.96 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 10,11 441
16 Melnikov Marianne 26.07.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,14 435
17 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 10,15 433
17 Kreem Margot 14.12.95 Kuusalu vald xPirita Majandusgümnaasium 10,15 433
19 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,16 431
20 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 10,17 429
21 Mets Kelli 04.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,23 417
22 Piikmann Silvia 18.12.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 10,25 413
23 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 10,28 408
24 Kalmu Triin 15.08.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,29 406
25 Kaarpalu Melissa 23.10.95 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 10,30 404
26 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 10,32 400
27 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 10,37 390
28 Sinimägi Marleen 11.07.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,38 388
29 Elismäe Enna 10.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 10,41 383
30 Metsar Marian 13.03.97 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 10,43 379
31 Martin Anna-Kaisa 24.01.96 Jõelähtme vald Loo keskkool 10,47 371
32 Kotkas Kelly 07.02.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool Kergejõustikuklubi EHA 10,48 369
33 Valdmaa Marleen 13.10.95 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,54 358
34 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 10,57 352
35 Kold Merilin 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,63 342
36 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 10,64 340
37 Nõlvak Kati 09.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,69 331



38 Tinn Jaanika 08.05.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,81 310
39 Noodapera Egli 29.11.95 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 10,82 308
40 Tombak Mirje 28.11.95 Kernu vald Kernu Põhikool 10,84 304
40 Muuga Mari-Liis 17.04.97 Jõelähtme vald xKadrioru Saksa Gümnaasium 10,84 304
42 Murdla Katariina 20.04.96 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,89 296
43 Tiitsmaa Karin 02.09.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 10,90 294
44 Võsu Karet 17.07.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,99 279
45 Tauk Triin-Gretel 15.11.95 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 11,03 272
46 Erikson Aleksandra 26.04.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 11,19 247
47 Kungla Grete 14.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 11,27 234
48 Kasak Kristin 26.04.96 Viimsi vald 11,30 229
49 Eenlo Grete 22.04.97 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 11,36 218
50 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 11,39 214
50 Liiv Annika 12.08.96 Kernu vald Kernu Põhikool 11,43 208
52 Treisalt Janett 19.02.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 11,43 208
53 Korb Pille 01.12.96 Maardu linn xKadrioru Saksa Gümnaasium 11,45 205
54 Roop Reelika 28.08.97 Kernu vald Kernu Põhikool 11,65 174
55 Korjus Evelin 25.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 11,77 158
56 Aren Madleen 11.07.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 12,64 0
v.v Siren Eliza 18.02.96 xTallinn xJuhkentali Gümnaasium xSK Pirita 9,54 566
v.v Mehrengina Natalja 18.08.95 xTallinn xPaekaare Gümnaasium xSK Pirita 9,76 516
v.v Allik Diana 12.02.95 xTallinn xLasnamäe Gümnaasium xSK Pirita 10,06 452
v.v Murõtseva Veera 02.11.95 xTallinn xLasnamäe Gümnaasium xSK Pirita 10,21 421
v.v Kimmer Kelly-Claudia 01.05.95 xTallinn xSK Kivilind 10,57 352
v.v Härm Janika 28.04.95 xTallinn xSK Kivilind 10,83 306
v.v Rand Anneli 10.05.97 xTallinn xKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 44 11,13 256
v.v Lattik Anu Mardan 13.04.98 xTallinn xKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 45 11,22 242
v.v Birjukova Anna 04.01.97 xTallinn xKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 46 11,30 229
v.v Humonen Laura 23.01.96 xTallinn xLeksi 47 11,75 161
- Eilart Gabriela 26.04.96 xTallinn xVene Kesklinna Gümnaasium xSK Pirita FS DQ

Tüdrukud noorem grupp (sünd 1993-1994)  kõrgushüpe
1 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 1.35 860
2 Starovoitova Anastasia 05.10.95 Jõelähtme vald Maardu Gümnaasium xESK Sport 1.30 860
3 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.30 860
4 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.25 732
5 Künnapas Kirke 13.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 1.25 732
6 Kungla Grete 14.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 1.25 732



7 Silm Mall 25.02.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.20 662
8 Tinn Jaanika 08.05.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.15 590
8 Kotkas Dagne-Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 1.15 590

10 Martin Anna-Kaisa 24.01.96 Jõelähtme vald Loo keskkool 1.15 590
11 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 1.15 590
12 Kold Merilin 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.15 590
13 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.10 513
13 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.10 513
13 Paalits Liis 11.04.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.10 513
13 Murdla Katariina 20.04.96 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 1.10 513
13 Metsar Marian 13.03.97 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 1.10 513
18 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 1.10 513
18 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.10 513
20 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.10 513
21 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.10 513
22 Elismäe Enna 10.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.10 513
23 Võsu Karet 17.07.95 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 1.10 513
24 Kalmu Triin 15.08.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.10 513
25 Nõlvak Kati 09.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.05 431
26 Kadak Kelli 01.01.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.05 431
27 Liiv Annika 12.08.96 Kernu vald Kernu Põhikool 1.05 431
28 Kalm Kristel 15.08.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.05 431
29 Tiitsmaa Karin 09.02.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.05 431
30 Tombak Mirje 28.11.95 Kernu vald Kernu Põhikool 1.00 344
31 Muuga Mari-Liis 17.04.97 Jõelähtme vald xKadrioru Saksa Gümnaasium 0.95 320
32 Roop Reelika 28.08.97 Kernu vald Kernu Põhikool 0.95 320
33 Korb Pille 01.12.96 Maardu linn xKadrioru Saksa Gümnaasium 0.90 0
- Erikson Aleksandra 26.04.95 Loksa linn Loksa I Keskkool NH
- Treisalt Janett 19.02.96 Loksa linn Loksa I Keskkool NH
- Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool NH

v.v Siren Eliza 18.02.96 xTallinn xJuhkentali Gümnaasium xSK Pirita 1.25 732
v.v Mehrengina Natalja 18.08.95 xTallinn xPaekaare Gümnaasium xSK Pirita 1.20 662
v.v Allik Diana 12.02.95 xTallinn xLasnamäe Gümnaasium xSK Pirita 1.20 662
v.v Murõtseva Veera 02.11.95 xTallinn xLasnamäe Gümnaasium xSK Pirita 1.15 590
v.v Rand Anneli 10.05.97 xTallinn xKadrioru Saksa Gümnaasium 0.95 320
v.v Birjukova Anna 04.01.97 xTallinn 0.95 320
v.v Lattik Anu Mardan 13.04.98 xTallinn xKadrioru Saksa Gümnaasium 0.90 0
- Härm Janika 28.04.95 xTallinn xSK Kivilind NH



Tüdrukud vanem grupp (sünd 1993 - 1994)  60 m jooks finaalid
1 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 8,94 8,75 770
2 Miggur Kadri 04.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 8,92 8,91 726
3 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu vald Kernu Põhikool 8,94 9,01 698
4 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald Kose Gümnaasium 9,04 9,07 690
5 Khodõreva Olga 10.10.94 Jõelähtme vald Maardu Gümnaasium xESK Sport 9,12 8,91 726
6 Kirspuu Kathreen 02.03.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,17 9,06 685
7 Kurm Janeli 09.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9,11 9,13 672
8 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu vald Kernu Põhikool 9,24 9,36 638
9 Halop Krist 14.03.94 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 9,29 626

10 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Vaida Põhikool 9,32 618
11 Tukia Marilin 01.11.93 Jõelähtme vald Loo keskkool 9,37 606
12 Parts Laura 24.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,45 587
13 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9,47 582
14 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9,48 580
15 Gruzdneva Olga 07.01.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 9,50 575
16 Valdmaa Elsa 23.02.93 Kose vald Kose Gümnaasium 9,52 571
17 Maripuu Kerta 13.05.94 Saku vald Saku Gümnaasium 9,59 554
18 Murdla Marie 10.11.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9,61 550
19 Parra Leanika 28.02.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,62 547
20 Randmeri Claudia 11.12.94 Jõelähtme vald Loo keskkool 9,65 540
21 Randrüüt Kati 19.12.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,68 534
21 Piht Merit 23.11.93 Kernu vald Kernu Põhikool 9,68 534
23 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 9,70 529
24 Jõulu Anu 16.11.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,75 518
25 Smirnov Helena 15.04.93 Jõelähtme vald Loo keskkool 9,76 516
26 Kruusandi Keidi 22.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,78 511
27 Sagaja Caroliine 26.10.93 Rae vald Vaida Põhikool 9,80 506
28 Jõesaar Kerli 01.04.93 Kernu vald Kernu Põhikool 9,81 504
29 Mägiste Hannaliis 24.11.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9,84 498
30 Pumbert Elys 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,85 496
31 Mägi Astrid 04.03.94 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9,88 490
32 Kuusk Kristin 17.02.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,89 487
33 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Ruila Põhikool 9,91 483
34 Lempinen Mirle 14.06.94 Viimsi vald Püünsi Põhikool 9,93 479
35 Dengo Helen 21.05.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,94 477
36 Rohtaas Hanna-Maria 04.02.93 Kose vald Kose Gümnaasium 10,10 443



37 Vaher Karoliina 31.03.94 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 10,12 439
38 Drozdova Jelena 16.05.94 Jõelähtme vald Loo keskkool 10,25 413
39 Jaup Liis 14.08.94 Rae vald Vaida Põhikool 10,35 394
40 Orlova Annely 29.06.94 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 10,48 369
41 Niitla Maret 27.07.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,57 352
42 Suvi Lisel-Helene 14.04.94 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 10,74 322
43 Tamm Helina 27.05.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 11,09 261
44 Raudsepp Elisabeth 14.02.94 Viimsi vald Püünsi Põhikool 11,15 253
45 Lauri Erika 18.09.93 Kernu vald Kernu Põhikool 12,76 0
v.v Anton Grete 27.09.94 xTallinn xJakob Westholmi Gümnaasium xLeksi 44 8,48 851
v.v Haritonova Anna 10.11.93 xTallinn xKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 44 8,87 737
v.v Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 9,14 664
v.v Stepanova Julia 13.12.93 xTallinn xSK Pirita 9,26 634
v.v Staritsõna Viktoria 24.04.93 xTallinn xTallinna Juudi Kool xSK Pirita 9,45 587
v.v Bauman Julia 22.12.93 xTallinn xTallinna Juudi Kool xSK Pirita 9,87 491
v.v Kovaljova Kristina 21.12.94 xTallinn xPaekaare Gümnaasium xSK Pirita 10,38 388
v.v Kuznetsova Aisel 18.06.94 xTallinn xSK Kivilind 10,56 354

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1993 - 1994)  kaugushüpe
1 Miggur Kadri 04.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 4.24 754
2 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald Kose Gümnaasium 4.23 752
3 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu vald Kernu Põhikool 4.22 749
4 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu vald Kernu Põhikool 4.11 719
5 Halop Kristiina 14.03.94 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 4.09 714
6 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Vaida Põhikool 3.95 675
7 Kirspuu Kathreen 02.03.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 3.94 672
8 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 3.82 648
9 Tukia Marilin 01.11.93 Jõelähtme vald Loo keskkool 3.81 635

10 Kuusk Kristin 17.02.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 3.77 624
11 Maripuu Kerta 13.05.94 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 3.76 621
12 Jõulu Anu 16.11.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.73 3.71/3.58 612
13 Säde Kadri 12.12.94 Kernu vald Ruila Põhikool 3.73 3.71/3.13 612
14 Murdla Marie 10.11.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 3.73 3.69 612
15 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 3.71 607
16 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.65 589
17 Rohtaas Hanna-Maria 04.02.93 Kose vald Kose Gümnaasium 3.61 578
18 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Ruila Põhikool 3.60 575
19 Valdmaa Elsa 23.02.93 Kose vald Kose Gümnaasium Kergejõustikuklubi Kose 2000 3.59 572



20 Parts Laura 24.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.58 569
21 Mägi Astrid 04.03.94 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.57 566
22 Smirnov Helena 15.04.93 Jõelähtme vald Loo keskkool 3.54 557
23 Randrüüt Kati 19.12.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.53 554
24 Kurm Janeli 09.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 3.52 551
25 Khodõreva Olga 10.10.94 Jõelähtme vald Maardu Gümnaasium xESK Sport 3.51 548
26 Randmeri Claudia 11.12.94 Jõelähtme vald Loo keskkool 3.50 545
27 Lempinen Mirle 14.06.94 Viimsi vald Püünsi Põhikool Kergejõustikuklubi EHA 3.49 542
28 Sagaja Caroliine 26.10.93 Rae vald Vaida Põhikool 3.47 536
29 Piht Merit 23.11.93 Kernu vald Kernu Põhikool 3.45 530
30 Kruusandi Keidi 22.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 3.44 527
31 Pumbert Elys 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.43 524
32 Mägiste Hannaliis 24.11.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 3.33 494
33 Orlova Annely 29.06.94 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 3.30 485
33 Drozdova Jelena 16.05.94 Jõelähtme vald Loo keskkool 3.30 485
35 Dengo Helen 21.05.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.27 476
36 Vaher Karoliina 31.03.94 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 3.22 460
36 Jaup Liis 14.08.94 Rae vald Vaida Põhikool 3.22 460
38 Parra Leanika 28.02.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 3.21 457
39 Niitla Maret 27.07.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.18 448
40 Gruzdneva Olga 09.01.94 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.10 423
41 Suvi Lisel-Helene 14.04.94 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.07 414
42 Tamm Helina 27.05.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 3.02 398
43 Raudsepp Elisabeth 14.02.94 Viimsi vald Püünsi Põhikool Kergejõustikuklubi EHA 3.01 394
44 Jõesaar Kerli 01.04.93 Kernu vald Kernu Põhikool 2.90 359
v.v Anton Grete 27.09.94 xTallinn xJakob Westholmi Gümnaasium xLeksi 44 4.35 784
v.v Haritonova Anna 10.11.93 xTallinn xKadrioru Saksa Gümnaasium xLeksi 44 4.27 762
v.v Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 4.02 694
v.v Stepanova Julia 13.12.93 xTallinn xSK Pirita 3.84 644
v.v Staritsõna Viktoria 24.04.93 xTallinn xTallinna Juudi Kool xSK Pirita 3.57 566
v.v Kovaljova Kristina xTallinn xPaekaare Gümnaasium 3.55 560
v.v Bauman Julia 22.12.93 xTallinn xTallinna Juudi Kool xSK Pirita 3.33 494
v.v Kuznetsova Aisel 18.06.94 xTallinn xSK Kivilind 3.11 426
v.v Borissenko Evgenia 27.06.94 xTallinn xPaekaare Gümnaasium xSK Pirita 2.98 385

Peakohtunik: Jaan Vadi Peasekretär: Veigo Juuse


